Secondaria di secondo grado abbiano riportato la votazione massima finale di 100/100 e la lode va 

attribuito un importo aggiuntivo. 

L’importo complessivo annuale da assegnare come borse di studio per gli studenti della Scuola 

Secondaria di primo grado, è stabilito nella somma di € 1.700,00 (millesettecento/00). 

L’importo complessivo annuale delle borse di studio per gli studenti della Scuola Secondaria di 

secondo grado, è stabilito nella somma di € 3.000,00 (tremila/00), per il massimo dei voti 100/100 ed  

€ 1.000,00 (mille/00), per la votazione compresa tra 90/100 e 99/100.